[image: gerb]

                            Печатное издание – информационной газеты

                                                             № 07

         БЮЛЛЕТЕНЬ

СИДОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

[bookmark: _GoBack]13 апреля 2023 г.

с.Сидоровка
АДМИНИСТРАЦИЯ
СИДОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.04.2023г.  № 23

О внесении изменений в постановление администрации Сидоровского сельсовета от 21.03.2022г № 34 « Об утверждении административного регламента   предоставления  муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости»
    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением администрации  Сидоровского сельсовета Колыванского района от 06.12.2011 № 111 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в  Сидоровском сельсовете Колыванского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.пункт 2.6  административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости читать в следующей редакции:   Срок, отведенный Уполномоченному органу для принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также внесения соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр установлен пунктом 37 Правил и не должен превышать 6 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении Услуги.
2. Обеспечить опубликование Постановления в газете «Бюллетень Сидоровского сельсовета» и размещение на сайте администрации Сидоровского сельсовета.
3.  Контроль за исполнением  данного постановления  оставляю за собой.

Сидоровского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                    В.М.Халяпин

image1.jpeg